

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Элеконд"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		55	0	49	4	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		56	0	50	4	2	0	0	0
из них женщин		22	0	22	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		4	0	4	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
001. Заготовительный механоштамповочный цех (цех 01)																								
002. Участок механоштамповки																								
001.002.09/1	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011. Участок изготовления составных выводов для конденсаторов серии K50																								
001.011.01	Автоматчик холодновысадочных автоматов - наладчик технологического оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002. Сборочный цех (цех 04)																								
002. Группа энергетика																								
01. Обслуживание участка K53																								
002.002.01.10	Сборщик радиодеталей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007. Участок K52																								
01. Участок K52 прессования, спекания и отжига комплектующих																								
002.007.01.06/1	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.007.01.10	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008. Участок K53																								
02. Участок K53 пропитки танталовых и ниобиевых конденсаторов																								
002.008.02.22	Сборщик радиодеталей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Участок K53 сборки ЧИП конденсаторов																								
002.008.04.24/1	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сборочный цех (цех 06)																								
Участок по изготовлению конденсаторов типа K50...Ф21 и выше																								
61/1	Сборщик радиодеталей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок сборки конденсаторов с двойным электрическим слоем																								
135	Сборщик радиодеталей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Пропитчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
07. Производство электротехнической продукции (ПЭП)																							
<i>002. Конструкторско-технологическое бюро</i>																							
007.002.07	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007.002.08	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007.002.09	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>003. Опытно-промышленная лаборатория по накопителям электрической энергии</i>																							
007.003.17	Инженер по испытаниям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007.003.18	Техник по испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>007. Бюро стратегического планирования</i>																							
007.007.02	Ведущий инженер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007.007.03	Инженер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>008. Бюро по солнечной энергетике</i>																							
007.008.05	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>01. Группа сборки фотоэлектрических модулей</i>																							
007.008.01.01	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007.008.01.02	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок сборки электроники и электротехники</i>																							
007.006.02.01	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010. Цех электрохимической обработки фольги (цех 10)																							
<i>Участок электрохимической формовки фольги солянокислого травления</i>																							
109/1	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003. Инструментальное производство (производство 11)																							
<i>03. Участок запуска</i>																							
003.003.22	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003.003.23	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>04. Участок выпуска</i>																							
003.004.12/1	Шлифовщик, занятый на шлифовке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
005. Транспортный цех (цех 14)																							
<i>001. Участок ремонта и технического обслуживания транспорта, междугородних перевозок</i>																							
005.001.34	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
005.001.35	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005.001.36	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
005.001.37	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
006. Ремонтно-строительный цех (цех 16)																							
<i>005. Складское хозяйство</i>																							
006.005.03	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
021. Отдел технологического контроля (отдел 21)																							
<i>003. Испытательная лаборатория</i>																							
021.003.08A/1	Испытатель деталей и приборов (участка испытаний на надежность)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>006. Группа контроля оксидно-электролитических алюминиевых конденсаторов</i>																							
021.006.04/1	Контролер деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033. Отдел танталовых и ниобиевых конденсаторов службы главного технолога (отдел 33)																							
<i>002. Сектор сопровождения производства</i>																							
<i>05. Технологическое бюро сопровождения изготовления чип-конденсаторов</i>																							
033.002.05.03	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
034. Отдел информационного и технического обеспечения службы главного технолога (отдел 34)																							
<i>002. Сектор сопровождения производства литья пластмасс, штамповки и гальванопокрытий металлов</i>																							
<i>02. Технологическое бюро по заготовительному механоштамповочному цеху</i>																							
034.002.02.06	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>03. Технологическое бюро совершенствования производства</i>																							
034.002.03.04	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
035. Отдел алюминиевых конденсаторов службы главного технолога (отдел 35)																							
<i>001. Сектор совершенствования конструкции и технологии</i>																							
<i>002. Лаборатория обработки фольги</i>																							
035.001.002.10	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>003. Опытно-промышленная лаборатория</i>																							
035.001.003.13	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
035.001.003.14	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
036. Отдел автоматизации (отдел 36)																							
<i>001. Конструкторское бюро электрооборудования</i>																							
036.001.08	Техник-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>005. Участок нестандартного оборудования</i>																							
<i>002. Участок сборки нестандартного оборудования</i>																							
036.005.002.06/1	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
040. Отдел по делам ГО, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности (отдел 40)																							
<i>003. Группа пожаротушения</i>																							
040.003.01	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
045. Центральная заводская лаборатория / 45																							
045.000.03	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
048. Участок складского хозяйства и сбора промышленных отходов / 48																							
048.000.06/1	Грузчик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
052. Торговый дом "Элеконд" (отдел 52)																							
007.004.05/1	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007.004.16	Продавец-консультант интернет-магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007.004.17A	Продавец непродовольственных товаров-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007.004.18A (007.004.17A)	Продавец непродовольственных товаров-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054. Социально-бытовой отдел (отдел 54)																							
<i>001. Хозяйственный участок</i>																							
054.001.36	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
057. Отдел маркетинга (отдел 57)																							
<i>009. Обособленное подразделение "Бюро анализа производства и конъюнктуры мирового рынка конденсаторов"</i>																							
057.009.04	Ведущий инженер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
057.009.05	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>010. Бюро развития суперконденсаторов и модулей на их основе</i>																							
057.010.01	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
057.010.02	Инженер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
056. Отдел технической документации (отдел 56)																							
<i>001. Типография</i>																							
056.001.09	Оператор копировальных и множительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>002. Архив технической документации</i>																							
056.002.07	Оператор электронного набора и верстки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
058. Отдел информационных технологий (отдел 58)																							
<i>008. Бюро сетевого администрирования</i>																							
058.008.03	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.10.2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по
экономике и финансам

(должность)

(подпись)

Конышев В.С.
Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы главного технолога-
главный технолог-главный конструктор

(должность)

(подпись)

Ковин С.А.
Ф.И.О.

Начальник службы охраны труда и
промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Лабутин Н.В.
(Ф.И.О.)

Начальник отдела труда и заработной
платы

(должность)

(подпись)

Мальцева Т.А.
(Ф.И.О.)

Начальник центральной заводской
лаборатории

(должность)

(подпись)

Сандалова Л.Г.
(Ф.И.О.)

Заместитель начальника отдела кадров

(должность)

(подпись)

Рябова Н.М.
(Ф.И.О.)

Ведущий юрисконсульт юридического
отдела

(должность)

(подпись)

Рогозина С.А.
(Ф.И.О.)

Ведущий инженер по промышленной
безопасности службы охраны труда и
промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Никулин Р.Н.
(Ф.И.О.)

Председатель профсоюзного комитета
общества

(должность)

(подпись)

Бекишева Е.В.
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

444

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Аюпова И.С.
(Ф.И.О.)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

15.11.18

(дата)

13.11.18

(дата)

13.11.18

(дата)

13.11.18

(дата)

13.11.18

(дата)

13.11.18

(дата)

13.11.18

(дата)

13.11.18

(дата)

13.11.18

(дата)

15.10.2018

(дата)